
KUPNÍ SMLOUVA

Název: Národní sportovní agentura
lČ: 07460121
sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 11000 Praha 1
(dále jen jako ,,kupující" na straně jedné)
zastoupená
na druhé straně, dále jen ,,Kupující'

a

společnost: C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
zastoupena: Ing. Miroslav Hercog jako sales manager
lČ: 276 75 645 vedená u Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

jednající
bankovní spojeni:
na druhé straně, dále jen ,,Prodávající'
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

kupní smlouvu

Článek j,

Konstatováni právního stavu
1. prodávající je obchodní společností, která v rámci své podnikatelské činnosti svým klientům
poskytuje služby a dodává zboží - počÍtačovou a komunikační techniku.
2. Kupujicí má zájem o dodávku vybavení pracovišť' pro zaměstnance počítačovou technikou.
Kupující před uzavřením této smlouvy předložil Prodávajícímu poptávku, jako průzkum trhu.

Na základě poptávky Kupujícího prodávajÍcÍ zpracoval Nabídku, předal KupujÍcímu technickou
specifikaci
3. Na základě shora popsaných dokumentů uzavírají prodávající a Kupující tuto kupní smlouvu.

Článek íl.
Předmět smlouvy

_

prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu PC techniku a komunikační techniku
v rozsahu nabídky, dle požadavku kupujícího. Kupující může odebírat postupně dle své potřeby,
dle výzvy, kterou učiní na prodávajícího o dodání techniky. Dodávka zboží bude provedena za
podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále
v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu.

Článek Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající:
a) je povinen dodat KUpUjÍcÍmu zboží, a to na adresu Českomoravská 2420/15, 7 patro, Praha.
Náklady na dopravu Zboží do místa dodání nese prodávajÍcÍ

b) je povinen před dodáním vyzkoušet funkčnost (dodávaného Zboží),

c) je povinen při předáni Zboží předat Kupujícímu manuál pro zapojeni (instalační manuál), další
manuály, návody k použití, záruční listy a další dokumentaci vztahující se ke zboží,



d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplněni
účelu spolupráce podle této smlouvy.

2. Kupující je zejména povinen:

a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy, tj. zejména od
prodávajícIho převzít plnění, umožnit mu přistup k instalaci a odzkoušení
b) uhradit Prodávajicimu řádně a včas sjednanou kupní cenu,
C) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplněni účelu
spolupráce podie této smlouvy.

Článek lV.
Kupní cena a její úhrada

.

1. prodávající touto smlouvou prodává kupujícImu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu do
částky 200000,- KČ včetně DPH. Cena jednotlivých dodávaných předmětů je položkově uvedena
v nabídce.
2. prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu takto:
na základě faktury a dodacího listu v rozsahu převzatého zboží.
- faktury - daňové doklady budou Prodávajíchn zaslány nebo předány Kupujícímu ve dvou
vyhotoveních.

Článek V.
Důvěrné informace a skutečnosti. Ochrana označení

_.

1. prodávající a KupujÍcÍ se dohodli na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo
údaje týkající se této smlouvy a spolupráce podle této smlouvy, tj. i veškerá data a veškeré
databáze, veškeré zprávy, technické nákresy, návrhy, dokumentace, listiny, analýzy a další
údaje, jsou důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského zákoníku obchodní
tajemství příslušné smluvní strany, která je vyhotovila nebo druhé smluvní straně sdělila či jinak
poskytla (dále společně jen nChráněné informace a skutečnosti").

2. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat
výhradně pro potřeby spolupráce podle této smlouvy, a to vždy v zájmu druhé smluvní strany,
s tím, že zachovají o všech Chráněných informacích a skutečnostech mlčenlivost a že tyto
Chráněné informace a skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani
neumožní jejich využití ze strany jakékoli třetí osoby.

3. Smluvní strany se zavazují k tomu, že učiní veškerá nezbytná opatřeni k tomu, aby zamezily
zpřístupněni Chráněných informací a skutečnosti jakékoli třetí osobě a/nebo využití Chráněných
informací a skutečností ze strany jakékoli třetí osoby.

Článek VIl.
Určení oprávněných osob

1. prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za prodávajíciho jednat na základě této
smlouvy:
s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím určenou
pro doručování příslušných sděleni podie této smlouvy e-mailem ze strany Kupujícího.

2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této smlouvy:

s tím, že uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Kupujicího určenou pro



doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany ProdávajÍcÍho.

Článek Vlll.
Doručování

1. Veškerá oznámení vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami
budou předány osobně oproti podpisu, potvrzujÍcÍmu jejich předání, e-mailem na adresy uvedené
výše v článku VIl. s použitím funkce sledování doručení a přečtení doručené zprávy nebo zaslány
doporučeně poštou na niže uvedenou doručovací adresu adresáta. Písemnost se považuje za
doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to pátým dnem ode dne, kdy byla uložena
na poště. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou doručovací adresu adresáta,
pokud přisiušná smluvní strana změnu doručovací adresy druhé smluvní straně neoznámí.
Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to
dnem odmítnuti převzetí písemnosti,

KupujÍcÍ má právo neodebrat veškeré poptávané zboží. Předmětem smlouvy pak bude jen zboží,
u kterého kupující vyzval prodávajícího k jeho dodání.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

2. Pokud se jakékoliv ustanoveni této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vyn utitelnost
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez
zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanoveni ustanovením platným a
vynutitelným, aby se dosáhlo v maximálni možné míře dovolené právními předpisy stejného
účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí
být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji oprávnění zástupci
smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

,,,9:."Lt)

KupujÍcÍ


